COMUNE DI NOVEDRATE

DATI SUI PAGAMENTE D.Lgs, 33/2013 - Art.4-bis. Trasparenza nellutilizzo delle risorse pubbliche

ANNO 2022

codiceClassificazione

1.01.01.01.001
1.01.01.01.002
1.01.01.01.003
1.01.01.01.004
1.01.61.01.005
1.01.01.01.006
1.01.02.01.001
1,01,02,02,001
1.02.01.01.001
1.02.01.02.001
1.02.01.09.001
1.02.01.99.998
1.03.01.01.001
1.03.01.02.001
1.03.01.02.002
1.03.01.02.003
1.03.01.02.004
1.03.01.02.005
1.03.01.062.999
1.03.02.01.001
1.03.02.01.008
1.03.02.02.001
1.03.02.02.005
1.03.02.02.99%
1.03.02.03.999
1.03.02.05.001
1.03.02.05.002
1.03.02.05.003
1.03.02.05.004
1.03.02.05.005
1.03.02.05.006
1.03.02.05.007
1.03.02.05.99%
1.03.02.07.001
1.03.02.07.008
1.03.02.07.999
1.03.02.05.001
1.03.02.05.003
1.G63.02.09.004
1.063.02.09.005
1.63.02.09.008
1.03,02.09.011
1.03.02.09.012
1.03.02.11.006
1.03.02.11.959
1.03.02.13.001
1.03.02.13.002
1.03.02.15.604
1.03.02.15.005
1.03.02.15.006
1.03.02.15.008
1.03.02.15.009
1.03.02.15.013
1.03.02.15.999
1.03.02,16.,001
1.03.02.16.002
1.03.02.16.999

descrizioneClassificazione

Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Straordinario per il perscnale a tempo indeterminato

Indennita’ ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missiche, corrisposti al personale a tem)
Arretrati per anni precedenti corrispost! al personale a tempo determinato
Vaoc! stipendiali corrisposte al personale a tempo determinate

Contributi chbligatori per it personale

Assegni familiari

Imposta regionale sulle attivita' produttive {IRAP)

Imposta di registro e di boilo

Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Giornali e riviste

Carta, cancelleria e stampati

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Equipaggiamentc

Vestiario

Accessori per uffici e alloggi

Altri bent e materiali di consumo n.a.c.

Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita’

Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controlio ed altri incarichi istituzionali dell'ammi
Rimborso per viaggio e trasloco

Organizzazione e partecipazione a manifestazieni e convegni

Altre spese per refazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita’ n.a.c
Altri aggi di riscossione n.a.c.

Telefonia fissa

Telefonia mobile

Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Energia elettrica

Acqua

Gas

Spese di condominio

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Locazione di beni immobili

Noleggi di impianti e macchinari

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine puk
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di implanti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti
Patrocinio legale

Alire prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Servizi di pulizia e lavanderia

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti

Contratti di servizio per le mense scolastiche

Contratii di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale
Contraiti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Contratti di servizio per ia gestione del servizio idrico inegrato

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Pubblicazione bandi di gara

Spese postali

Altre spese per servizi amministrativi

importoEnte

25214,21
330606,14
708,08
54413,36
499,74
9607,97
112854,7
560,62
34754,04
53

1249
16780,88
771
6627,06
8068,4
2147,03
180,88
1991,38
32860,71
18605,06
3069,93
1034,7
70

470
30755,87
1647,05
767,74
846,31
96695,11
13812,94
40888,32
52,66
45135,48
5296,82
2928
1830
2779,18
540,5
7031,15
2298,62
55454,33
4291,96
1888
2193,88
57505,7
4048,8
872,3
318881,34
121837,37
56334,36
19438,87
73%35,19
2014,29
14834
5516,34
865
190,74




1.03.02.18.999
1.03.02.99.002
1.03.02.99.003
1,03.02.99.999
1.04.01.01,002
1.04.01.02.003
1.04.01.02.999
1.04.02.02.999
1.04.04.01.001
1.07.05.04.003
1.07.05.04.004
1.09.89.04.001
1.09.99.05.001
1.20.04,01.001
1.10.04.01.599
1.10.04.95.959
2.02.01.01.001
2.02.01.03.001
2.02.01.04.002
2.02.01.06.041
2.02.01.09.001
2.02.01.09.003
2.02.01.09.012
2.02.01,09.013
2.02.01.09.015
2.02.01.08.016
2.02.01.09.999
2.03.02.01.00%
2.05.04.04.001
4,03.01.04.003
4.03.01.04.004
7.01.01.01.001
7.01.01.02.001
7.01.02.01.001
7.01.02.02.001
7.01,02.99.999%
7.01.03.01.001
7.01.99.03.001
7.02.02.01.001
7.02.99.99.999
0.00.00.95.995

Altri acquisti di servizi sanitarin.a.c.

Altre spese legali

Quote di assoeciazioni

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Ministero dell'istruzione - Istituzioni scolastiche

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Altri assegni e sussidi assistenziali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo term
Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutul e altri finanziamentl a med
Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso

Premi di assicurazione su beni mobili

Altri premi di assicurazione coniro i danni

Altri premi di assicurazione n.a.c.

Mezzi di trasporto stradali

Mobilt e arredi per ufficio

Impiantt

Macchine per ufficio

Fabbricati ad uso abitativo

Fabbricati ad uso scolastico

Infrastrutture stradali

Altre vie di comunicazione

Cimiteri

Impianti sportivi

Beni immohili n.a.c.

Contribuii agli investimenti a Famiglie

Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestions
Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione
Versamento della ritenuta dei 4% sui contributi pubblici

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavero dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per ¢
Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavero autonomo per conto terzi

Costituzione fondi economali e carie aziendali

Trasferimenti per conto terzi a Ministeri

Altre uscite per conto terzi n.a.c.

ALTRI PAGAMENT! DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)

150424,12
1655,78
12355,45
275845,8
15456,22
32755,33
1900
47882,55
192019,67
17946,65
34,88
748
318,49
4326
570

5100
19700
122
18808,74
5246
15116,92
33098,48
274845,54
55748,07
30055,53
44279,95
109296,97
1237,5
33120,45
15746,63
20527,46
3593,83
203656,1
72319,45
40992, 71
5884,06
11551,16
900
5658,23
7668,99
0




